Спортивная федерация «Союз пауэрлифтеров России»

Приказ № 4  от 01.04.2018г.
О присвоении званий.

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01 марта 2018

года по 01 апреля  2018 года после проверки протоколов соревнований,

полученных результатов допинг контроля и соответствия нормативов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить следующим спортсменам звания

согласно классификационным таблицам:

№ п/п ФИО Разряд/звание Номер

удостоверения

Дивизион

1  Абросимов Дмитрий

Александрович

Мастер спорта 1268 Жим лежа

2  Архипов Денис Александрович Мастер спорта 1280 Приседания

3  Архипов Денис Александрович Мастер спорта 1281 Становая тяга

4  Архипов Денис Александрович Мастер спорта 1282 Пауэрлифтинг

5  Асадчих Станислав

Александрович
Мастер спорта 1277 Жим лежа

6  Асафьев Михаил Игоревич Мастер спорта 1279 Жим лежа
7  Беляев Василий Петрович Мастер спорта 1286 Жим лежа
8  Бородулин Игорь Аркадьевич Мастер спорта 1288 Жим лежа
9  Будин Степан Алексеевич Мастер спорта 1287 Народный жим

10  Варивода Дмитрий Игоревич Мастер спорта 1292 Жим лежа
11  Гаранин Виктор Павлович Мастер спорта 1283 Жим лежа
12  Датский Олег Сергеевич Мастер спорта 1269 Жим лежа
13  Кальгина Алѐна

Александровна

Мастер спорта 1263 Жим лежа

14  Карандашев Владимир

Кимович

Мастер спорта 1267 Жим лежа

15  Катин Михаил Александрович Мастер спорта 1272 Становая тяга

16  Крестелев Артем Эдуардович Мастер спорта 1291 Пауэрлифтинг

17  Лаврентьев Евгений

Валентинович

Мастер спорта 1260 Жим лежа

18  Лопырев Александр

Владимирович

Мастер спорта 1261 Пауэрлифтинг

19  Лучинский Сергей

Владимирович

Мастер спорта 1273 Приседания

20  Нафиков Равиль

Мирзасалихович

Мастер спорта 1264 Жим лежа

21  Новиков Руслан Владимирович Мастер спорта 1275 Становая тяга

22  Пивоваров Виталий Мастер спорта 1285 Жим лежа

Витальевич

23  Поплевкин Леонид

Александрович

Мастер спорта 1274 Пауэрспорт

24  Потапов Эдуард Анатольевич Мастер спорта 1271 Жим лежа
25  Русаленко Антон Сергеевич Мастер спорта 1265 Пауэрлифтинг

26  Соколов Олег Борисович Мастер спорта 1258 Жим лежа

27  Степанов Владимир

Вячеславович
Мастер спорта 1276 Жим лежа

28  Стецко Юрий Владимирович Мастер спорта 1266 Жим лежа
29  Тарасов Александр

Александрович
Мастер спорта 1262 Жим лежа

30  Устимук Роман Александрович Мастер спорта 1270 Жим лежа
31  Холмогоров Алексей

Владимирович

Мастер спорта 1289 Жим лежа

32  Холмогоров Алексей

Владимирович

Мастер спорта 1290 Народный жим

33  Чернов Виталий Сергеевич Мастер спорта 1278 Жим лежа
34  Шереметьева Людмила

Вячеславовна

Мастер спорта 1259 Жим лежа

35  Яшин Иван Сергеевич Мастер спорта 1284 Жим лежа
36  Варенюк Татьяна Сергеевна

Мастер спорта

международного

класса

356 Пауэрлифтинг

37  Варивода Дмитрий Игоревич

Мастер спорта

международного

класса

357 Народный жим

38  Васильев Евгений Сергеевич

Мастер спорта

международного

класса

354 Жим лежа

39  Глазунов Евгений Валерьевич

Мастер спорта

международного

класса

353 Жим лежа

40  Говорунов Денис Андреевич

Мастер спорта

международного

класса

355 Жим лежа

41  Рождественская Татьяна

Александровна

Мастер спорта

международного

класса

351 Жим лежа

42  Рождественская Татьяна

Александровна

Мастер спорта

международного

класса

352 Народный жим

43  Бородий Владислав

Анатольевич

Элита России 135 Жим лежа

Президент «Союза пауэрлифтеров России»                                                  Длужневский С.С.

Исп. Туманов А.А.